
Obecní úřad Janův Důl, 463 52 Osečná 
Informace občanům č. 5/2016 

 
 

 
1. Srdečně zveme občany na Svatojánskou pouť, která se uskuteční v sobotu 25.června 

2016 (viz. pozvánka v příloze).  
 

2. V sobotu 2.července 2016 proběhne odečet vody a výběr vodného. Upozorňujeme 
odběratele, aby v případě své nepřítomnosti v termínu odečtu nahlásili stav vodoměru    
na obecní úřad. 
 

3. Informujeme, že v měsíci dubnu proběhlo za pomoci občanů na území obce Janův Důl 
sázení dřevin. Tato akce se uskutečnila v rámci projektu „Výsadba zeleně v obci Janův 
Důl“, na který byl poskytnut příspěvek ve výši 130.000,- Kč od Nadace ČEZ. V rámci 
výsadby došlo k obnovení historického obecního sadu, nové výsadbě v oblasti právě 
vznikajícího sportoviště a pak k doplnění stromořadí podél obecní komunikace v Suchém 
Janově Dole. Bližší informace naleznete v občasníku Janodolský zpravodaj a na 
webových stránkách obce januvdul.cz. 
 

4. Diakonie Broumov z důvodu vzrůstajících požadavků na poskytnutí materiální pomoci 
oslovila naši obec s žádostí o uspořádání mimořádného sběru použitého ošacení             
a potřeb do domácnosti. V rámci této sbírky mohou občané poskytnutý materiál 
odevzdat do 31.7.2016 na obecní úřad v Janově Dole.  
Seznam věcí, které lze dát do sbírek: veškeré letní a zimní oblečení (dámské, pánské, 
dětské), lůžkoviny, prostěradla, ručníky, utěrky, záclony, látky (minimálně 1m2), domácí 
potřeby (nádobí bílé i černé, skleničky) zabalené v krabici, vatové a péřové přikrývky, 
polštáře a deky, peří, obuv – nepoškozená a v párech (svázaných gumičkou), kabelky, 
batohy, drobné předměty z domácnosti, hračky – nepoškozené a kompletní, také plyšové, 
menší elektrospotřebiče – mohou být i nefunkční, knihy, časopisy. Věci, které do sbírky 
nepatří: ledničky, televize, počítače, matrace, koberce – z ekologických důvodů, nábytek, 
znečištěný a vlhký textil.  
Za případné materiální příspěvky tímto děkujeme. 
 

 
 

V Janově Dole 17.6.2016 
 

 
 
 
 
 

  _______________________                                     ____________________ 
   Jiří Kořínek, místostarosta                                            Jan Mašek, starosta 

 


